南京市城乡建设委员会

关于确认2O22年12月第一批房屋市政工程

差别化管理工地的公告

根据《市政府办公厅关于对全市建设工程工地实施差别

化管理的通知》(宁政传@20l9)U号)和《关于全市房屋

建筑和市政基础设施工地差别化管理实施细则的通知》(宁

建质字(2019@67号)规定，本月工程监管部门会同生态环

境、城管部门确认 "南京地铁工业大学站人防工程一期"等

22个项目为差别化管理工地，报我委备案，现予以公告。

附件:2022年l2月第一批房屋市政工程差别化管理工

地确认表

抄送:市生态环境局、市城管局、市公·安'交管局

@

叫
坤

镇
史

砾

抵
睦

长

长
嬉

聪

田

网

暴
映

皆

黑

填

隶

长

斥

**
小

兴

蔡

书
刊

郎

咖

乓

堰

怅
十
半

斜
法
酣
扛

矿

*

舀

蜒

酣

幸

*

蚁
对

叫

挨

目

耐

慈

蛀

如

取
酶

酗

叫

慈

哉
壬

洲
枷

哄

捏

届

召

舀

蜒

酣

剖

甲
哉
来

祟

怔
壤

厨

召

舀

蜒

辛
酶

皿

耶

甲
故

矢

故
抓

目

破

承

醛

怔

酗

靶

瘟
寒

拙

叫
进
回

耐

召

醛

蜒

辛

酶

艘

叫

措

搬
怡

目

破

寒

醛

蜒

辛

酶

拙

叫
僵
牛

帜

框

破

*

舀

船

艇

酶

拙

叫
午

怕

怯

怔

府

寒

醛

艇

础

靶
皿

邯

剩
睹
抵

曰

橱

承

出

嘛

醛

蜒
一

抓

□
一

取
酶

拙

H
叫
囤

赃

召

醛

蜒

肘
靶
皿

耶
拙

H

笨
曰

愤
怔

耐

寒
瞪

舟

察
寒

酣

封

藩

H
巨

匙

帆

掘

咐
鞘
皿

捧

炎

焉
骡
咪

幸

叫

酣

鞘

嵌

咪

鞋
咪

味

R

咪

坪

柑
叫

惠

叫

迟

蛛

添
来

巡

焉
曲
长

睫
揪

超
札
叫
巷

厨

*

霞

蜒

趣

鼓

圃

瑶

甲

救
承

匡

怔
惦

你

蠢
啼

*

瞪

蜒

拙

H
冻

擞
叫
熙

怔

帕

嘿

矿

内

出

腮

舀

蜒

画

蝶

*
破

械
*

愤
怔

矿

慈

睡

蜒

哎

拙

叫
目

接

思

哉
圃

壬

怔

寒

瞪

蜒

因

捣

蹿

叫

蚁
辛

矿

召

醛

*
B

眯

晦

目

+

芯
岳

破

《

出
嘛

瞪

腰

圃

眯

*
钳

紊
卡

怔

恼

怔

寒

舀

舟

困

瑶

思

蚁
｜

按

妄

怕

耐

寒

舀

蜒
民

眺

晦

叫

蚁
平

厨

*

瞪

耍
圃

眯

故

带
抓

□

耐

寒
醛

如

橱

瞄
芯

哉

哭

廿

抵
目

诫

捆

童

树

皆

起

霉

苦

呻
姐

祟
咪

础

斗
太

恒
恤

蛙
卜

篷
十

取

树

帜

遥

幸
圳

半

埂

蕊
恤

蚁

邑
釉

鳃
曲

铲
框

忙

*

舀

镭

哇
揪

躯

蚁
吉

越
怯
牺

耐

*

蜜

蜒

酗
靶

恤

召

祟

叶

枫

恼

蛹

钳

标

帜
鞭

耐

*

醛

蜒

刮

酣
聪

守
柑
螺

怯
怔

耐

承

哎

蜒

埠
睹
赶

味

缺

蕊

怕
目

耐

寒

舀

捉

速
醛

媳
岩

嗽

斗

耐

承

醛

坪

因

竭

东

邱
聪

束

姜
串

愤

壤

贩

召

瞪

蜒

峡

聪

串
哉
聪
霞

眯

典
中

怯

怔

酥

太
上

夫
因

姐

搏
恒
悟

帆

鞭

矿

*

醛

央

硼
靶

拥

靶

糙

割

镣

军
锨
牺

歧

尔

妊
小

口

蔽

*

些

耍
失

昧

去
博
挞

肤

艘
怕

怔

睡

叫
长
叫

睡
叫

睡

叫

博

嫩
*宙

嫩
<宙

嫩
**毒

嫩
长
出

日

氏
0
困
·

9
0

叫
叫
0
卜

冉

0

寸
卜

0
卜
+

9
0

目
卜
0
叫

卜

o

寸
困
o
z
·

9
0

卜

卜
o
困

冉

@

寸
因
0
卜
·

呻
0

刊
刊
。

叫

门
@

由

卜
0
八
·

6
0

斜
卜

0
目

@

o

由

卜
0
卜
·

9
0

刊
木
0
刹

吓

0

守
卜

0
巴
·

6
0

卜
叫
0
困

O
@

寸
内
O
卜

·

守
0

困
已
O
卜

6
o

寸
巴

o
困
·

卜
O

卜
内

o
内

@

o

惑
O
Z
·

@
@

o

S
O
卜

o
@

@

N
o
卜
·

q
o

N
N

o
N

o
@

由

卜
o
卜
·

曰

o

叫
卜
0
困

摊
"

酗

H
恶

报
烬

峡

瓣

叫
思

蚁
烬

峡

艘

叫
冻

蚁
咽

虫

瞄

叫
思

碳
喷

虫

眯

叫
芯

故
贞

峡

础

H

梧

寺
搏

嫩

巷
悟

拙

叫
坏

蚁
喷

挞

拙

H
怒

授
咽

吠

拙

叫

湘

郭
费

嫩
僵
恬

拙

叫
思

蚁
咀

志

拙

H
搐

硼
歧

虫

盅
雕
吨

眯
坤

酶
挺

曝

口

咪

球

曲

蜒
洲

坤

卖
惋

臼

蕊

制
壤
臼

媳

亲
芯

曲
叫

恶
，

辕

芯

酶
｜

酬

把
蕊
罢
眼

甲
酗
逼
蓑
眼
叹

芯
羞
@
·

u

凶

迪
田
@

肿
一

怅
枷
·

壤
超
L
@

斗
壬

革

怅

耙
未

凑
壬

奏

白
口

捶
口

咪
揪

读
芯

榔

坤

啥
袋

叫

料
起
这

拇

柑
遁

鞋
寒

刑
镶

串
呻
拇

口

咪
低

起
毛

峡

枯

坤

酶
辗

授

鞭

刑
避
挺

呻
胆

睁
8
@

因

艘

媳

甲
芯

斡
蕊
思

，

恤

芯

酶
叭

鞘
因

瀑
担
@

刘
眶
寒

镶

唾
因

因

淋

甲
目

因

艇

枫

因

艇

柄

因

艘

藤

因

烘

穗

因

岳

碳

因

蝉

单

因

如

捷
恒

因

姆

博
恒

因

姐

博
脏

因

小

□

因

小

□

羡
*
睡

捧

我

｜

鹃

叫
曲

火

梧
卦

米

引

H

巡

献
怯
枉

皿

邯

巡
摈
6
0

卜
O
0
卜
0
斜

十

O
z

@

芯
扣

乙
@

@

O

乓
0
N

O
刁
）

皿

邯
目

叶
恤
框

抵

刊

巡

耶
酗

肤
肛
甜
武
芯
毋
熙
@

o
@

曰
。
卜

O
z

血

耶
@

囤

《
撩

蜗
）

坏
奉
@

巳
区

超
窒
s

妒
@

怅

枷

因
·

蜒

昭

叫
集

啄

螟
嫩

紫

掩

婴
臼

壬

奉

墙
咪

揪

芯
媳
肘

媳
斗

醚
。

熏
+
d

@
@

0
8
@

巴
出

摧
叫
咽
拙

（

把
卡

吗
聪
燎

把
胀
抵
巨
一

斡

丰
叫

泰
献
峡

患
睬

甲
民

思

叫

靶

藤

秦

瞬

皿

部

蚁
寐

恤

迷

大

出

火
因

如

特
恒

酗

叫
持
永

坟

慷
拱

媳
搬
曲
牺

抵
遭

媳
训

练
甜

默
默
小

口

赵
喂
T

@

皿

部
弧

卡
怔

械
出

巡
献
@

8
0
I

N

0
S

0
z

卧

峰
@卜由寸曰

9
卜

86
0

@

@

曰

卜
@

封
翱

思
叹

锻

扭

凑

迷

吏
婢

球

匡

叶

扯
嘿

睦

放

艘

网

帐
蛔

慑

吠

恬
瞪

散
淋

张

泰

恶

呵
击
酣
扛

赃

*

醛

耍

酣

圳

思

蝇
案

祟

愤

框

可

*

舀

蜒

调

烛

眯

H
酶

蚁
怡

目

厨

《

瞪

蚜
民

眯

调
寒

十
芯
秦

*

破

尽

陛

蜒

螟

寒

拙

H

继
尝

怕

曰

府

召

醛

蜒
困

眯

调

寒

昭

叫
咀

恒

抵

□

出
媳

钵

硼
封
拙

叫
拭

碰

肘
怅

怯

谴

破

*

舀

捉

察

寒

啤
H
困

呻

愤

壤

耐

*

舀

佃

尉
封

思

哉
睹

救
姐

矗

琳

怔

召

霞

蜒

争

整
肘

靶

蝉

叫
牺

目

□

睦

*

舀

蜒

畔
靶
皿

邱

嫩

H
□

斗
如

怡

□

酣
咐
皿

捧

赊

舀

匡

啤
腻

翱

咪

盅

辆

专
蟹

辖

哄
锋

恤
帐
摄

拙
悔

膘

粗

怖

懒
扣
邮

挺

乓

蹿

斜
叶
H
伏

耐

寒

睡

蜒

畔
悲

翠
蚁
叫
器

帜
胆

耐

*

舀

耍

瞄

H
恶

哉
目

瀑

抵

怔

府

召

垒

艇
一

因

蝶
）

H
碳
蛛

腮

授
廿

厨

*

醛

捉

硼
叫
思

救
均

画

帜

怔

府

*

瞪

蜒

橱

眯

醚

报
未

伙

耐

召

出

嘛
舀

蜒

圃

蝶

驱

救

械
来

恢

怔

府

召

霞

接

丙

瑶

*

故
础

皱
授

目

耐

寒
舀

接

晦

酗

H
叫
抵

怒

救
画

壬

匣

慈

坚

如

因

蝶

郭
哉
黑

进

术

夫

耐

*

瞪

镭

哇

失

郸
犊
睹
拇

帜

框

夫
饵

抵

血

耶

辛

恤

嚣

簧

叫

夺

授
媳

鞍

谴
取

曲

吠
式

恤

叫
叫

了

妥
昏

吨
唾
*

**

斜
击
琳
刊

府

*

舀

接

揪

束

士

城
峡
怕

目

府

蝶

贤

怕

陌

召

舀

蜒

衅

驮
东

邱
销
撰

怔
胆

甜
怖
抵

刮
遮
畔

渡

壤

舌
此

失

因

口

智

恬

帕

牺

府

寒

舀

蜒

斜

床

士

献
吠

未

鞍

醚
怔

怔

耐

*

舀

肛

唾

聪
瞳

训

士

噬
悔

嘿
□

可

承

舀

肛

揪
束
士

帝
出

哄

峰
怯

恼

矿

总

醛

蜒

睬
肤
怔

莹
峡

柑

钾
怯

担

耐

召

醛

耍

引

田
鞭

安

帜
牺

破

寒

舀

捉

刮

时
兴

采
诫

苯
怡

目

矿

*

醛

蜒

甘

专
尔

鞘
咪

卜

枉

怯
怔

@

础
茁
一

赵
柑
碍

食

长
出

紊

攒
趋
叫

瞳
洲

宙

判
长
出

世
叫

睡
叫

青
撇
*?

轩
囤

叫
铬
紫

@

田

色

目
o
卜
·

9
0

悯
田
o
困

粥

O

由

困
O
卜
·

6
O

刹
困
O
困

由

0

向

卜
0
曰
·

崎
0

叫
门
0
卜

由

0

冉
困

o
内
·

由

o

@

卜

o
困

咱

o

出

卜
o
叫

·

6
o

I

巴

o
巴

8
0

由

困
0
巴
·

困

0

@

目

0
卜

o
@

由

卜

o
卜
·

旧

o

@

囚

o
卜

已
@

由

叫
o
巴
·

9
0

@

肘

o
叫

巴
o

呐

叫
o
巴
·

刨

o

目
巴
o
困

9
0

寸
木
0
困
·

卜
0

卜
困

0
刨

刮

你

拙
H

拙

H
怒

报
咀

峡

拙

叫

思

披
畸

虫

酗

H
思

救
咀

圭

睹

叫
冻

报
歧

志

啤

叫

据

*
膏

嫩

屯
梧

眯

叫
忘

授
啦

哄

拙

叫
思

故
咐

峡

酗
叫
思

妆

鞍

收

础

H
恶

蚁
烬

罐

拙

叫
恶

故
喷

峡

略
8
@

N

曲
目

铀
刑
遮
巡

膛

耙
题
畔

寮

刑
避
接

目

惧

斜

恢

出

悔

崇
□

柑
迪
抵
堆

酶
出

特
因

乓
怅

胆

癸

钳

未

恤

膝

，

掘

芯

酶
懊

*

恤

睡

摈

芯

辖

嘿
目

赶
，

框

芯

曲
接

圆

睫

因

驮
晾

捧

熙

胆
芯

一

肢

效
喇
U

）

骋
悟

悠

械
相

囊

搜
辐
·

羊
芯

曲

L
皿

因

小

□

母
计
仟

囱

因

小

□

X

因

□

接

因

□

壤

困

□

接

因

□

接

因

长

谜

因

长

醚

因

腆

拇

因

束

熙

讨

赣
钟
血

环

印

扩

描

叫

画

框

持
旨

S

芯

臣
·

式

皿

部
梧

攀

斡
靶

舔
祭

吐
惧
O
I

仁

叶

起
滨
卸

拙

叫

酗

叫

*
擞
圆

乓

专

臼
廿

刑
趣
畔

癣

@

世

才

卜

若
，

奉

氏
@

l

□

一

芯

献
o
）

血

邱
芯
素

s

o

氏
o
N

o
z

血

耶

拙
叫

*

蚁
酶
臼

进
兵

碘

叫

怔

眯
悔

亲
□

瞄

叫
叫
稽

窑
U
v
@

v

爆

寓
o
b

@
@

世

幸
咪
训

捶
丑

哉
·

@
n

N

，

仲

姆
土
@

·

窒
因

士

框
皿

埠
一

哄

时
钟

肘
埠
一

峡

安

制
法

鞘

献
睁
田

因

芳
?

牛

血

膏
一

乐

咐

蝇

础
蜂
一

邮

壤

柑

血

膏

芯
紊
0
@

O

乓
0
N

乓
迷

O
之

皿

埠
芯
博
目I
O
I

氏
0
N

长

谜

O
2

皿

耶
煞

余
醚
田
曰
o

民
o
N

处
捶
O
N

血

耶
仁
廿

眯
眯
妮

值

钢
酵
愤
牺

旺

鞍
由
田

寸
@

旧
@

9
户

卜
@

8
目

6
@oz

@

卜
困
目